
ALGO LIGERO / DELI CORNER

APPETIZERS

SOPAS / SOUPS

CENA / DINNER



Si usted tiene alguna alergia alimenticia,  favor de informar al capitán
If you have any food allergies, please inform your captain

Todos nuestros alimentos son de la más alta calidad y cuidadosamente preparados bajo la normativa del
Distintivo H; el platillo que se sirve crudo,  queda bajo consideración del comensal,  así como el riesgo que esto implica

All our food is of the highest quality and carefully prepared under the regulations of the food safety program
“Distinctive H”; the dishes that are served raw are the consumer ’s responsibility, as well as the risks involved

Los precios establecidos en el presente menú son aplicables solamente para clientes que no contrataron
nuestros paquetes o planes con alimentos incluidos. Precios en pesos. IVA incluido

The established prices in the present menu apply only for clients that didn’t buy our packages or plans
that include meals. Prices are in Mexican pesos. Tax included

PLATOS FUERTES / MAIN
DISHES

POSTRES / DESSERTS

CHILE RELLENO DE QUESO
GREEN POBLANO PEPPER (1 pc)
Chile poblano capeado relleno de queso 
servido sobre caldillo de jitomate y 
acompañado de arroz blanco
Stuffed with cheese served over tomato
caldillo and accompanied white rice

ESPAGUETI A LA BOLOÑESA
SPAGHETTI BOLOGNESE (160 grs)
Con salsa de tomate y queso parmesano
With tomato sauce and parmesan cheese 

180

160

170

150

80

80

80

160

160

190HAMBURGUESA DE CAMARÓN
SHRIMP BURGER  (140 grs)
Empanizada con pimientos y cebolla 
asada,  aderezo ranchero y papa gajo
Breaded with peppers and roasted onion, 
ranch dressing and potato wedges

CLUB SÁNDWICH / CLASSIC CLUB 
SANDWICH
Clásico con pollo,  tocino,  jamón,  queso 
gouda acompañado de papa a la
francesa
Chicken, bacon, ham, gouda cheese
accompanied with fries

FILETE DE PESCADO PERGOLAS
FISH FILLET “EL HUERTO” (160 grs)
Cubierto de salsa de mantequilla con 
camarón,  pimientos,  champiñón,
mango,  perejil y vino blanco
Topped with butter sauce, shrimp, bell
peppers, mushrooms, mango, parsley and 
white wine

ENFRIJOLADAS DE POLLO
CHICKEN ENFRIJOLADAS (3 pc)
Gratinadas acompañadas de aguacate,  
crema y queso cotija
Chicken tacos with beans sauce Cheese,
avocado, sour cream and fresh chesse

SOPES AL GUSTO / MEXICAN
SOPES (3 pc)
Camarón ó pechuga de pollo
Shrimp or chicken breast

PASTEL DEL DÍA / CAKE OF
THE DAY

BROWNIE / BROWNIE 

PASTEL DE QUESO / CHEESECAKE 


